sua: quam diues prius ^{ignibus}. **Q**ui custodit

legem filii sapiens est: qui autem perdit comē

satores confundit priorem suum. Qui coacer

uat diuitias usuris. et fenore liberali: in pauper

congregat eas. **Q**ui declinat aurem suam

ne audiat legem: oratio eius erit execrabilis.

Qui decipit. i.

i. u. m. r. c. Qui per doctrinam hereticam decipit amatores iustitie. in auitate deuenit. ipse per malam penam quam meretur incurret. bona autem si qua gerebat et utilia scribendo et continentur in uenendo. inueniunt legentes. et audientes exemplum.

Qui decipit iustos in uia mala: in itinere

suo corruet: et simplices: possidebunt bona

eius. **S**apient sibi uidetur diues: pauper autem

prudens scrutabitur eum. **I**n exultatione

eternis in futuro bonis. non de creatis. sed de creatore et uisione letatur. unde letamini m. d. r. e. i. v. in exultatione. i. m. g. q. d. u. electos in hac uita euenientibus. per spiritus exultare iugiter: in tanta domino gloria ex plurimorum fide: et ipsius operibus. dat. Regnantibus. impiis. r. b. Si cur multi dant gloriam deo. cum iustos in profectu uitam gaudent et spiritibus iustorum multa gloria: regnantibus. impiis ^{ciunt:} ^{ita dū}

Superbi regnant. sue perfidie multos complicant. qd de paganis
et hereticis. et malis catholicis potest accipi.

etiam de casu
eius sumunt.

Qui abscondit scelera sua

non diriget: qui autem confessus fuit ea: misericordia

sequetur. **B**eatus homo qui semper est pauidus.

qui in malis: dicitur: corruet in malum. **L**eorugi

ens. et ut sus esuriens: princeps impius super populum

pauperum. **D**ix indigent prudentia: multos

offendet per calumpniam. qui autem odit auaritia

longi fient dies eius. hominem qui calumpnia

nae aie: sanguinem eius usque ad lacum fugerit:

nemo sustentet. **Q**ui simplicitate ambulat saluus

erit: qui per insidias gradus uisus: cadet semel.

Qui operatur iniquitatem suam satiatur panibus. **Q**ui

secat oculum: replebitur egestate. **U**ir fidelis multum

laudabitur. qui autem festinat ditari: non erit innocens.

Qui cognoscit in iudicio faciem: non

Beatus ho q
semp: pa. Ita
iudicij tanto
districtior po
tabit. quanto
nunc minus
timet. vñ: in
die malorum:
ne sis in memo
bonoz. et in die
bonorum: ne
sis in memo
malorum.

etiam de casu
eius sumunt.

etiam de casu
eius sumunt.

Vir qui festinat.
d. r. e. Qui augere
opes audit peccum
negligit. more au-
um captus. cu esca
tremam auduit
inspicit. quo tingu-
letur peccati laqueo
si agnoscat. Cum
quibus mundi
bona desinat: q
desunt dāpna pa-
tiatur ignorat;